О Республиканском государственном производственно- эксплуатационном
предприятии Аппарата Правительства Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 февраля 1996 г. N 139.
Утратило силу - постановлением Пpавительства РК от 13 мая 1996 г. N 592. (
P960592)
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу
Закона, от 19 июня 1995 г. N 2335  "О государственном предприятии" иZ952335_
в целях совершенствования структуры органов государственного управления
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Преобразовать Производственно-эксплуатационное объединение Аппарата
Правительства Республики Казахстан в Республиканское государственное
производственно-эксплуатационное предприятие Аппарата Правительства
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      2. Уполномоченным органом государства и учредителем предприятия
является Аппарат Правительства Республики Казахстан.
      3. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики
Казахстан от 16 ноября 1995 г. N 1545 "О Производственно-эксплуатационном
объединении Аппарата Правительства Республики Казахстан".

      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан